
یوونتوس برای جذب آزمون دچار تردید شد
 پیشنهاد 5 میلیون یورویی هال سیتی و اندرلخت به صیادمنش

گروه ورزشی / در 2 روز گذشته اخباری در خصوص لژیونرهای فوتبال ایران 
توسط رسانه ها منتشر شد. درحالی که صحبت هایی در خصوص حضور 
سردار آزمون، مهاجم تیم ملی در یوونتوس مطرح بود، نشریه »توتو 
اسپورت« دیروز خبر داد که باشگاه یوونتوس برای جذب دائمی مهاجم 
ایرانی زنیت سن پترزبورگ مطمئن نیست و می خواهد این بازیکن ایرانی 
را به صورت قرضی به خدمت بگیرد. این درحالی است که قرارداد آزمون 
با زنیت تابستان پیش رو به پایان می رسد. از سویی باشگاه لیون 2 بار با 
سردار آزمون وارد مذاکره شده و به توافق هایی نیز دست یافته است. با این 
شرایط لیون دوباره فرصتی طلایی دارد تا سردار آزمون را جذب کند. این 
باشگاه فرانسوی قراردادی 4 و نیم ساله برای جذب ستاره ایرانی زنیت 
آماده کرده است. اگرچه آلگری، سرمربی یووه بازیکن ایرانی را درنظر دارد 
ولی سران یوونتوس نمی خواهند دستمزد بالایی به این بازیکن پرداخت 
کنند و قصد امضای قرارداد بلندمدت با او را ندارند. البته فقط لیون با این 
اقدام یوونتوس سودمند نشده بلکه باشگاه نیوکاسل نیز می تواند از فرصت 
به دست آمده استفاده کند و پیگیر پیشنهادش برای جذب سردار شود. 
باشگاه زنیت به دنبال جانشینی مناسب برای آزمون است و می خواهد 
با فروش ستاره ایرانی اش مبلغ بیشتری درآمدزایی کند. در آخرین خبر، 
باشگاه لیون در سومین پیشنهاد خود مبلغ خرید آزمون را به 6 میلیون 
یورو افزایش داد. خبر مهم دیگر در خصوص لژیونرها اینکه سایت باشگاه 
زوریا در مطلبی مدعی شد که شهاب زاهدی، مهاجم ایرانی این تیم برای 
اولین بار برای حضور در بازی با عراق و امارات به اردوی تیم ملی دعوت 
خواهد شد. در همین رابطه سایت »اسپورت« اوکراین در بازتاب این خبر 
نوشت: »با دعوت شدن زاهدی احتمال حضور این بازیکن در تیم ملی 

اوکراین منتفی شد. این بازیکن پیش از این اعلام کرده بود صحبت هایی 
برای حضور در تیم ملی اوکراین وجود دارد ولی بازی برای تیم ملی ایران 
در اولویتش قرار دارد.« زاهدی سال گذشته میلادی به همراه اللهیار 
صیادمنش در خط حمله زوریا عملکرد درخشانی داشت و درخشش او 
باعث شد تا مهاجم زوریا به تیم ملی دعوت شود. همچنین روز پنجشنبه 
سایت »marasbugun« در گزارشی درباره آینده اللهیار صیادمنش، 
مهاجم ملی پوش ایرانی فنرباغچه اظهارنظر کرد. این سایت نوشت: 
»صیادمنش در سال 2019 از استقلال به فنرباغچه آمده ولی به دلیل سن 
پایینش به صورت قرضی به تیم استانبول اسپور منتقل شد. این بازیکن 
بعد از استانبول اسپور راهی لیگ اوکراین شده و به تیم زوریا ملحق شد. 
اوج گیری و درخشش ستاره ایرانی در زوریا آغاز شد. مهاجم ایرانی در سال 
گذشته در 13 گل زده تیمش سهیم شد. او 9 گل به ثمر رساند و 4 پاس 
گل داد.« درخشش ستاره ایرانی فنرباغچه باعث شد این بازیکن از هال 
سیتی انگلیس و اندرلخت بلژیک پیشنهاد دریافت کند. هر دو باشگاه 
اروپایی پیشنهاد 5 میلیون یورویی برای جذب صیادمنش به فنرباغچه 
ارائه کردند. اما سران باشگاه فنرباغچه در جدیدترین تصمیم خود مبلغ 
فروش این بازیکن ایرانی را به 7 میلیون یورو افزایش دادند. باشگاه های 
هال سیتی و اندرلخت در حال بررسی این مبلغ هستند و باید منتظر ماند 
چه تصمیمی می گیرند. بامداد پنجشنبه در چهارچوب مرحله یک چهارم 
نهایی جام حذفی فوتبال پرتغال، تیم پورتو مقابل ویزلا به برتری 3-یک 
رسید و به جمع ۴ تیم پایانی پیوست. در این مسابقه مهدی طارمی، 
مهاجم پورتودر ترکیب اصلی حضور داشت و یک نیمه برای پورتو بازی 

کرد اما موفق به گلزنی نشد.
ë مصدومیت قایدی رفع شد 

تیم فوتبال شباب الاهلی دوبی فردا در یک چهارم نهایی جام حذفی 
امارات در دیداری حساس به مصاف شارجه می رود. در همین رابطه 
سایت »اسپورت« امارات از آمادگی مهدی قایدی ستاره ایرانی شباب 
الاهلی برای این بازی حساس خبر داد. قایدی در بازی هفته گذشته 
تیمش به دلیل مصدومیت مقابل خورفکان بازی نکرد و نیمکت نشین 
بود. مهدی علی سرمربی شباب الاهلی بعد از بازی اعلام کرد مصدومیت 
این بازیکن جزئی است و به همین خاطر نیمکت نشین شد تا بهبود یابد. 
البته نقطه مجهول درباره احمد نوراللهی دیگر بازیکن ملی پوش کشورمان 
در شباب الاهلی است. این بازیکن در بازی اخیر از لیست تیمش خط خورد 

ولی هنوز دلیل خط خوردن این بازیکن مشخص نیست.

طارمی ترس را به جان اماراتی ها انداخت
تیم ملی فوتبال ایران در مرحله 
انتخابی جام جهانی قطر در تاریخ 
به  آزادی  ورزشگاه  در  بهمن   12
مصاف امارات خواهد رفت. به 
همین مناسبت، سایت »اسپورت« 
امارات با اشاره به حل اختلاف 
مهدی طارمی، ستاره تیم ملی 
کشورمان و عضو باشگاه پورتو با 
دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی 
ابراز نگرانی کرد. این رسانه اماراتی 
با تعجب نوشت: »مهدی طارمی 

اختلافش را با دراگان اسکوچیچ سرمربی ایران قبل از دیدار با امارات 
حل کرد. این بازیکن ایرانی سومین بازیکن برتر سال گذشته پورتو در 
گلزنی و پاس گل بود.« تیم ملی کشورمان اکنون با 16 امتیاز صدرنشین 
گروه اول است و در صورت پیروزی در بازی با عراق صعودش به جام 

جهانی 2022 قطعی می شود.

تغییر رأی فرهاد مجیدی در مورد امین قاسمی نژاد
امین قاسمی نژاد، مهاجم استقلال بازیکنی است که در نیم فصل 
فرصت زیادی برای بازی کردن پیدا نکرد و تا همین یکی دو هفته پیش 
شایعاتی در مورد جدایی اش به گوش می رسید. با این حال قاسمی نژاد 
در بازی با مس رفسنجان به محض ورود به زمین گل سوم استقلال را 
زد و در بازی با نفت در هفته پانزدهم هم از دقیقه 69 وارد زمین شد. 
به گزارش طرفداری، شنیده می شود فرهاد مجیدی، سرمربی استقلال 
دیگر اصراری روی جدایی قاسمی نژاد ندارد و اگر پیشنهاد جذابی 
برای معاوضه با یک بازیکن دیگر وجود نداشته باشد، به هیچ عنوان 

رضایتنامه این بازیکن صادر نخواهد شد.
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نگاهی به نکات و آمارهای به جا مانده از نیم فصل نخست لیگ برتر بیست و یکم

استقلال  بهترین ها را تصاحب کرد
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آدرینا ورشینگر/ نیم فصل نخست لیگ برتر 
فوتبال در قالب 120 بازی در 1۵ هفته برگزار شد 
و 209 گل در آن به ثمر رسید که آمار 1/74 گل در 
هر بازی را نشان می دهد تا ثابت شود لیگ برتر 
ایران یکی از کم  گل ترین لیگ های فوتبال جهان 
است. به عنوان مثال در همین هفته پانزدهم که 
4 مسابقه آن برنده داشت و 4 بازی آن به تساوی 
انجامید، 3 بازی بدون گل بود و تنها 11 بار توپ از 
خط دروازه ها عبور کرد تا به طور میانگین 1/375 
گل در هر بازی زده شده باشد. این در حالی است 
که در هفته چهاردهم 18 گل به ثمر رسید تا در این 
هفته رقابت ها به لحاظ گل زده دچار افتی شدید 
شده باشد و 7 گل کمتر زده شود. بهترین پیروزی 
این هفته را استقلال با برتری 3-صفر مقابل نفت 
مسجدسلیمان به دست آورد. آبی پوشان پایتخت 
با این برد، عنوان نخست نیم فصل اول رقابت ها 
را از آن خود کردند. آخرین بار فصل 91-90 بود 
که استقلال تحت هدایت پرویز مظلومی موفق 
شد نیم فصل در رتبه اول جدول قرار بگیرد. آن 
سال استقلال قهرمان جام حذفی شد و لیگ برتر 
را در رتبه سوم به پایان رساند. اکنون از آن زمان 10 
سال می گذرد و فرهاد مجیدی موفق شد این روند 
ناموفق آبی ها تا نیم فصل را بشکند و استقلال را 
قهرمان نیم فصل اول کند. البته آبی پوشان در زمینه 
آماری نیز در بسیاری از موارد بهتر از سایر تیم ها 
عمل کردند. شاگردان فرهاد مجیدی توانستند با 
کسب 3۵ امتیاز رکوردی ویژه را در تاریخ این باشگاه 
در لیگ برتر از لحاظ امتیازگیری ثبت کنند. البته این 
رکورد در دوره های لیگ برتر که با حضور 16 تیم 
برگزار شده، در اختیار پرسپولیس تحت هدایت 
برانکو ایوانکوویچ در لیگ هفدهم است که 36 

امتیاز به دست آورد. همچنین استقلال با دریافت 
۵ گل، بهترین خط دفاع لیگ را به خود اختصاص 
داد و با 2۴ گل زده، بهترین خط حمله لیگ را 
هم در اختیار دارد. آبی ها با 10 پیروزی بیشترین 
برد را دارند و تنها تیم بدون باخت لیگ بیست و 
یکم نیز به شمار می روند. استقلال همچنین با 11 
کلین شیت بیشتر از همه تیم ها دروازه اش را بسته 

نگه داشته است.
اما در سمت مقابل، پدیده به عنوان تیم آخر 
جدول در حال ثبت یکی از بدترین آمارهای تاریخ 
لیگ برتر است. تیمی که در نیم فصل نخست 
نتوانست پیروزی را به دست بیاورد و با کسب 
تنها ۴ امتیاز کمترین امتیاز را کسب کرده است. 
مشهدی ها در لیگ امسال هیچ وقت نتوانسته اند 
در یک بازی بیش از یک گل به ثمر برسانند و با 
زدن ۴ گل، بدترین خط حمله لیگ را به خود 
اختصاص داده اند و کمترین کلین شیت را هم 
با 2 بازی تجربه کرده اند. این تیم همچنین با 
دریافت 23 گل، بدترین خط دفاع و تفاضل گل 
لیگ بیست و یکم را در اختیار دارد و با 11 باخت 
بیشترین شکست را متحمل شده است. بیشترین 
مساوی هم در اختیار آلومینیوم با 9 تساوی و 
کمترین مساوی هم سپاهان با 2 تساوی است. 
شاگردان محرم نویدکیا با 3۶ کارت زرد در این 
زمینه رکورددار بوده اند و کمترین کارت زرد را هم 
مس با 19 کارت زرد داشته است. بیشترین کارت 
قرمز هم متعلق به پدیده با ۴ اخراجی بوده و 
استقلال، پرسپولیس، آلومینیوم، مس، ذوب آهن، 
فجرسپاسی و نفت مسجدسلیمان هم تیم های 
بدون کارت قرمز بوده اند. از نکات دیگر نیم فصل 
این است که استقلال بهترین آمار را در به ثمر 

رساندن گل اول دارد و در 10 دیدار موفق به انجام 
این مهم شده و پدیده در 10 دیدار، گل نخست بازی 
را دریافت کرده است. بیشترین خطای مرتکب 
شده در هر بازی متعلق به استقلال با میانگین 19/9 
خطاست و کمترین خطا هم را هم فجر سپاسی با 
میانگین 11/9 خطا در هر بازی مرتکب شده است. 
البته شیرازی ها بیشترین خطای متحمل شده را 
با میانگین 18/3 خطا در هر بازی دارند و کمترین 
خطای متحمل شده هم برای استقلال با میانگین 

12/1 خطا در هر بازی است.

ë رکورد ویژه پرسپولیس، یحیی و جلال  
بازی پرسپولیس- فجرسپاسی 23 دی برگزار و با 
آغاز سومین سال حضور یحیی گل محمدی در جمع 
سرخپوشان مصادف شد. یحیی 23 دی 1398 برای 
دومین مقطع به عنوان سرمربی پرسپولیس انتخاب 
شد. با احتساب پیروزی پرسپولیس در این بازی، این 
تیم با گل محمدی در 83 بازی، 53 برد به دست 
آورده، در 22 بازی مساوی کرده و در 8 بازی هم باخته 
که حاصل آن 2 قهرمانی در لیگ برتر، یک قهرمانی 
در سوپرجام و یک بار حضور در فینال لیگ قهرمانان 

آسیا 2020 بوده است. در بازی با فجرسپاسی، پاس 
منجر به گل ترابی را سیدجلال حسینی داد تا کاپیتان 
پرسپولیس به مسن ترین بازیکنی تبدیل شود که در 
لیگ برتر پاس گل داده است؛ رکوردی که پیش از این 
در اختیار رضا عنایتی بود که در 39 سالگی پاس گل 
داده بود ولی حالا سیدجلال در آستانه 40 سالگی به 
این رکورد رسیده است. با این برد، پرسپولیس با 20 
امتیاز بهترین تیم دیدارهای خانگی نیم فصل اول 
شد و تنها تیمی لقب گرفت که در تمام دیدارهای 

خانگی گل زده است.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازیهاتیم

1510502451935استقلال1

1595121101132پرسپولیس2

159241961329سپاهان3

15591137624آلومینیوم اراک4

156542114723مس رفسنجان5

155731614222پیکان6

121-155641213فولاد7

221-155641416گل گهرسیرجان8

154831414020نساجی مازندران9

319-155461114صنعت نفت آبادان10

518-15537813ذوب آهن11

414-15357711هوادار12

513-153481318تراکتور13

712-15267613فجر سپاسی14

1211-15258618نفت  مسجدسلیمان15

194-150411423پدیده مشهد16

مؤثرترین بازیکنان: کوین یامگا با 7 گل و 2 پاس گل عنوان 
مؤثرترین بازیکن را به دست آورد. پس از او، مهدی ترابی با 3 گل 
و 5 پاس گل، منشا با 8 گل)بدون پاس گل( و سعید صادقی با 4 

گل و 4 پاس گل قرار گرفتند.

حذف استقلال و پرسپولیس از آسیا قطعی شد
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا دیروز 
جدید  سیدبندی  رسمی  به صورت 
مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 2022 را 
اعلام کرد. بر این اساس دیگر شائبه ای 
پرسپولیس  و  استقلال  حذف  برای 
از این رقابت ها باقی نخواهد ماند و 
حذف این 2 تیم قطعی خواهد بود. 
بر این اساس در سید یک منطقه غرب 

تیم های السد قطر، الهلال عربستان، 
فولاد خوزستان ایران، الجزیره امارات 
و الدحیل قطر قرار دارند، همچنین  
تیم های الفیصلی اردن، سپاهان ایران، 
شباب الاهلی دوبی امارات، الریان 
الشباب عربستان در سید 2 و  قطر، 
پاختاکور ازبکستان، الوحدات اردن، اف 
سی بمبئی هند، استقلال تاجیسکتان و 

آهال ترکمنستان در سید 3 و تیم های 
نیروی هوایی عراق، برنده پلی آف 1 
)عربستان/ سوریه(، برنده پلی آف 2 
)امارات / ازبکستان(، برنده پلی آف 4 
)امارات / عراق( و الغرافه )قطر( در 
سید 4 جای گرفتند. در قرعه کشی لیگ 
قهرمانان آسیا 2022، 40 باشگاه برتر 
آسیا در 10 گروه تقسیم می شوند و 33 

مدعی که قبلًا جایگاه خود را در مرحله 
گروهی تضمین کرده اند، با هفت برنده 
پلی آف همراه خواهند شد. قرعه کشی 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
به  دوشنبه   2022 کاپ   AFC و   2022
به  و 12:30  ترتیب در ساعت 10:30 
وقت ایران به صورت مجازی برگزار 

می شود.

گل محمدی: بی خیالی در قبال 
مشکلات مان، دردناک است

سرمربی پرسپولیس بعد از پیروزی تیمش مقابل فجر 
اظهار داشت: »می خواهم از بازیکنانم تشکر کنم و به شرف 
و غیرت آنها درود بفرستم. این حجم از بی خیالی مقابل 
مشکلاتی که داریم، دردناک است و امیدوارم اقدامات 
خوبی انجام شود و تیم ما با روحیه بهتر و تمرکز بیشتری 
فصل را به اتمام برساند.« یحیی گل محمدی گفت: »3 
ملی پوش خود را فقط امسال از دست دادیم. گرفتن بازیکن 
تیم ملی در حال حاضر برای تیم ما مقدور نیست چرا که 
این بازیکنان قرارداد دارند و قراردادهایشان آنقدر سنگین 

است که از پس پرداخت آن برنمی  آییم. 
بچه ها دارند اذیت می شوند. مشکلات را 
به رضا درویش، مدیرعامل جدید بیان 
کرده ایم و بعد از آنکه صحبت هایمان 
تمام شد، هیأت مدیره و آقای درویش 

خیلی متعجب ما را نگاه می کردند. 
از  حجم  این  نمی کردند  فکر 

مشکلات اطراف تیم باشد و 
خودشان تعجب می کردند که 
چطور این مشکلات رسانه ای 
نشده یا حل نشده است. کار 
کردن در این تیم سخت است، 
همه.  برای  مدیریت،  برای 

عملکرد بازیکنان ما پس از 15 
هفته خوب است. با همین روند 

می توانیم قهرمان شویم.«

 قلعه نویی: 2 ماه است که 
در عالم برزخ هستیم

سرمربی گل گهر سیرجان در نشست خبری پس از 
تساوی با ذوب آهن یکبار دیگر در خصوص شرایط 
تیمش پس از کسر 7 امتیاز توسط کمیته انضباطی 
صحبت کرد: »پس از این اتفاق از نظر روحی روانی 
به هم ریختیم. در این دو ماه که در عالم برزخیم، چه 
کسی جواب می دهد. خانواده بزرگ سیرجان، ما و 
بازیکنان، جواب این ظلم را چه کسی می دهد. بعد از 
آن رأی به بچه ها نگاه می کنم، انگار آدم های دیگری 
هستند. حتی نمی توان با آنها حرف زد.« امیر قلعه نویی 

ادامه داد: »فکر می کنم اگر فرد دیگری به 
غیر از من بود این رأی را نمی دادند. 
همه مراحل قانونی را انجام دادیم. 
استعلام ها را گرفتیم و نامه نگاری ها 

را کردیم. ولی چرا این اتفاق افتاد هنوز 
برای من قابل هضم نیست. آقایانی که 
این رأی را دادند جواب بدهند. این 

بازیکن گابنی را با ماهی 3 هزار 
دلار آوردیم، باید بازیکن 600 
هزار دلاری می آوردیم که دو 
سال بازی نکند و به ریش ما 
بخندد. مثل اتفاقاتی که برای 
استقلال و پرسپولیس به وجود 
می آید و بازیکن خارجی بدون 
 AFC انجام بازی از این تیم ها به

شکایت می کند و پول می گیرد.«

مجیدی: به بازیکنانم بابت قهرمانی 
نیم فصل تبریک می گویم

سرمربی استقلال در نشست خبری بعد از دیدار 
با نفت مسجد سلیمان گفت: »در کل بازی خوبی 
بود، با توجه به اینکه چمن استادیوم کیفیت خوبی 
نداشت ولی استقلال در هر دو نیمه برتر بود. در کل 
بازی خیلی خوبی را شاهد بودیم و از بازیکنانم تشکر 
می کنم چون خیلی خوب بازی کردند. تیم نفت 
هم خوب بازی کرد و به آنها خسته نباشید می گویم. 
من به بازیکنانم بابت قهرمانی نیم فصل تبریک 
می گویم ولی چیزی که برایم مهم بوده شخصیت 
تیمی و نباختن است که بازیکنانم سهم عمده ای در 

این رکورد داشتند، در مجموع قطعاً در نیم 
فصل دوم باید بهتر و محکم تر بازی کنیم.« 
فرهاد مجیدی درخصوص سؤالی مبنی بر 
اینکه استقلال منتقدانش را ساکت کرده 

اما آیا قبول دارد تیمش در بازی های اخیر 
مثل نفت مسجد سلیمان و پدیده 

دچار مشکلاتی بود و باید چند 
نکته در این 
رعایت  تیم 
افزود:  شود؟ 
نکته  »یکی دو 

نه، بلکه چند نکته 
است که باید در نیم فصل دوم 

آنها را ترمیم کنیم و تیم بهتری برای 
نیم فصل دوم شویم.«

نویدکیا: بازیکنانم باید قوی تر و 
جسورتر باشند

سرمربی سپاهان پس از تساوی بدون گل تیمش مقابل 
آلومینیوم اراک بیان داشت: »مسابقه ای معمولی بود 
و اصلًا شاهد یک بازی تاکتیکی نبودیم. با این شرایط به 
جایی نمی رسیم، بازیکنان ما باید خیلی شجاع، جسور 
و نترس بازی کنند اما این کار را نکردند. برای من قبل 
از کسب پیروزی، این مهم است که بازیکنان فوتبال 
خوبی را ارائه دهند. شاید برخی هم بگویند فوتبال 
خوب اگر نتیجه نداشته باشد، مهم نیست. به نظر من 
اگر امروز هم می بردیم بازی اصلًا به درد ما نمی خورد، 

چون خیلی معمولی بود.« محرم نویدکیا 
گفت: »فرشاد احمدزاده و امید نورافکن 
و سروش رفیعی را در بازی آینده با مس 
رفسنجان نداریم. البته خیلی مهم نیست 

و فوتبال است که ممکن است یک 
تیم دو سه بازیکن خود را نداشته 

باشد. تیم باید ساختار داشته 
باشد و نباید غصه بخوریم. 

من با این موضوعات 
از  و  ندارم  مشکل 
بازی ضعیف خیلی 

ما  هستم.  ناراحت 
باید قوی تر و جسور تر 

بازی کنیم، اگر این طور 
نباشد با این مساوی ها به جایی 

نمی رسیم.«

جدول لیگ برتر در پایان نیم فصل جدول گلزنان لیگ برتر

بهترین پاسورها: مهدی ترابی )پرسپولیس( با 5 پاس 
گل عنوان آقای پاس گل را به خود اختصاص داد. 

پس از او مهدی مهدی پور )استقلال(، سعید صادقی )گل 
گهرسیرجان(، دانیال اسماعیلی فر )سپاهان( و محسن آذرباد 
)مس رفسنجان( با 4 پاس گل قرار دارند.

8 گل: گادوین منشأ )مس رفسنجان(؛ از این تعداد 6 گل از روی نقطه پنالتی به 
ثمر رسیده است.

7 گل: کوین یامگا )استقلال( و لوسیانو پریرا )فولاد(؛ هر 2 بازیکن 4 بار از 
روی نقطه پنالتی برای تیم های خود گلزنی کردند.

4 گل: عیسی آل کثیر و مهدی عبدی )پرسپولیس(، کریم اسلامی 
)نساجی(، پیمان بابایی )تراکتور(، سعید صادقی )گل گهر( و 

علیرضا کوشکی )پیکان(
نکته: هیچ کدام از این اسامی بیشتر از 4 گل در جریان 

بازی به ثمر نرساندند.


